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Szemétszállítási Díjkedvezmény
A Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási díjkedvezményről szóló 20/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Rendelet) határozza meg a hulladékszállítási díjkedvezményre való 
jogosultság feltételeit. A Rendelet 1. §-a értelmében mindenkori közszolgáltatási díj 50 
%-ának megfelelő összegű kedvezményben részesül az egyedül élő nyugdíjas személy, 
aki Tiszavasváriban bejelentett állandó lakóhellyel rendelkezik, az ingatlan tulajdonosa, 
használója, feltéve, hogy más személynek azon a lakcímen bejelentett lakcíme, 
tartózkodási helye nincs. A kérelmet 2024. július 15. és 2024. szeptember 15. napja között 
lehet benyújtani a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatalban (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 
4.). A Rendelet 2.§ (2) - (3) bekezdései alapján:
(2) Ha a jogosultság év közben áll be, azt legkorábban a következő év 1. napjától – a 
benyújtott kérelem alapján - lehet figyelembe venni.
(3) Ha a jogosultság tárgyév szeptember 15. napja után áll be, a kérelem tárgyév december 
31. napjáig is benyújtható.
A nyomtatvány letölthető a www.tiszavasvari.hu honlapról.
Felhívjuk az érintett lakosság figyelmét, hogy a határidő után beérkezett kérelmek 
érdemi vizsgálat nélkül elutasításra kerülnek. Egyúttal kérjük Önöket, tájékoztassák 
a környezetükben élő nyugdíjasokat a lehetőségről, hogy minél többen élhessenek a 
kedvezménnyel.   

Tiszavasvári Város Önkormányzata

A Városi Könyvtár munkatársai által szervezett táborban június 24-től közel 50 
gyerek táborozott.  VR szemüveg – és PS4játék, foci, kézműveskedés, mozizás, 
kirándulás, fagyizás szerepelt a 2 hét programjai között, mely nagyon jó hangulatban 
vidáman telt. 

Egyre több a szabadtéri rendezvény – 
fesztiválozzunk okosan!

A szabadtéri rendezvények és fesztiválok 
megrendezése komoly előkészületeket 
igényel a szervezőktől és a hatóságoktól 
egyaránt. A katasztrófavédelem 
szakemberei nemcsak ellenőrzik a 
rendezvényeket, hanem már a tervezési 
szakaszba is bekapcsolódnak azért, hogy 
a fesztiválozók a lehető legnagyobb 
biztonságban szórakozhassanak. A 
legfontosabb, hogy veszély esetén a 
résztvevők a lehető leggyorsabban el 
tudják hagyni a helyszínt. Ehhez jól 
kivilágított, sötétben is látható táblákon 
és/vagy kivetítőkön jelzett menekülő 
útvonalakra van szükség. Azonban 
nemcsak a szervezőknek, hanem a 
résztvevőknek is érdemes felkészültnek 
lenniük, hiszen – ahogy az elmúlt 
hetekben többször is megtörtént – 
bármikor lecsaphat egy-egy jelentősebb 
vihar. Néhány egyszerű szabály 
betartásával mindenki biztonságban 
szórakozhat, erre hívja fel a figyelmet 
Rutkai-Dér Vivien tűzoltó főhadnagy, 
a vármegyei katasztrófavédelmi 
igazgatóság szóvivője: – Senki ne 

meneküljön vihar idején fa alá! Itt 
nemcsak a villámcsapástól kell tartani, 
hanem attól is, hogy a szélben kidőlhet 
a fa, vagy ágak törhetnek le, így 
megsérülhetünk. A nagyobb színpadokon 
ugyan van villámhárító, tűzoltó készülék, 
ám erős szél esetén balesetveszélyes lehet 
a felépített technika is, ezért a színpad 
közelébe se tanácsos menekülni. Ha van 
rá lehetőség, egy épületben keressünk 
menedéket. Fontos tudni továbbá, hogy 
autóban, tömegközlekedési eszközön 
védve vagyunk a villámoktól, csak ne 
fogjuk meg ezek fém alkatrészeket! Ha 
villámlik, kerüljük az esernyő használatát 
is, abba nagyobb eséllyel csap a villám. 
A sátor bizonyos esetekben menedék 
lehet, de csak akkor, ha megfelelően 
van rögzítve és nem olyan helyen áll, 
ahol fa dőlhet, vagy faágak eshetnek rá. 
A telefonunk legyen feltöltve, baj esetén 
hívjuk a 112-es segélyhívó számot, a 
kiérkező tűzoltók, mentők munkáját pedig 
semmiképpen ne akadályozzuk. Az egyik 
legnehezebb, hogy veszélyhelyzetben 
is megőrizzük a nyugalmunkat és ne 
essünk pánikba, mert másokon átgázolva 
további sérüléseket okozhatunk.

A Tiszavasvári Bölcsőde folyamatosan fogadja azokat a gyermekeket, akik 20 hetes 
– 3 éves korúak.
Amit kínálunk:
- 6 csoportban, kiváló kisgyermeknevelők, más-más fő nevelési szempontok mentén 

nevelnek (Montessori-pedagógia; anyanyelvi nevelés; környezeti nevelés stb.) 
- alacsony csoportlétszámok (12-14 fő/csoport)
- a gyermekek korának, fejlettségének megfelelő étkeztetés, helyben készített 

ételekkel
- szükség esetén diétás étkeztetés
- egészséges életmódra nevelés                                                                                                                               
- szülő-gyermek közös programok
- speciális tanácsadás
- ingyenes só szoba használat
- szükség esetén időszakos gyermekfelügyelet

Elérhetőségeink: 06 42/275-671, 06 30/302-2199                                                 
 Személyesen: Tiszavasvári, Gombás András utca 8/a. További információk: www.
cseperedok.hu                                                                                               

Jó tanácsok a Katasztrófa-védelemtől

Bölcsis beiratkozás
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2024. július 2-án került aláírásra a 
szerződés, és a munkaterület átadására a 
Kornisné Központban annak a pályázatnak, 
mely 2022 januárjában került benyújtásra, 
és az elbírálása 2022 decemberében 
történt. Az előkészítő munkák több mint 
1 évet vettek igénybe tekintettel arra, 
hogy szükséges volt gondoskodni és 
megszervezni az épület kiürítését, úgy 
hogy az ellátás zavartalan maradjon. 
Kedvezményezett neve: Tiszavasvári 
Város Önkormányzata. Pályázati 
felhívás neve, kódszáma: Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítése, 
TOP_PLUSZ-2.1.1-21. A szerződött 
támogatás összege: 308.632.940,- Ft. 
A Támogatás mértéke: 100%. Projekt 
tartalmának rövid bemutatása: A projekt 
keretében Tiszavasváriban található 
Gólyahír Gyermek- és Ifjúsági tábor 
főépülete, szállásépülete és irodája, 
továbbá a Kornisné Liptay Elza 

Szociális és Gyermekjóléti Központ B, 
C és D épületei kerülnek energetikai 
korszerűsítésre az alábbi tartalommal: 
1. Gólyahír Gyermek és Ifjúsági 
tábor energetikai korszerűsítése: 
Főépület, szállásépület, irodaépület 
vonatkozásában homlokzati 
szigetelés, nyílászáró csere, 
födémszigetelés, fűtés kiépítés, 
hőszivattyú/fűtőpanel rendszer. 
2. Kornisné Liptay Elza Szociális és 
Gyermekjóléti Központ energetikai 
korszerűsítése B épület vonatkozásában: 
homlokzati szigetelés, nyílászáró 
csere, födémszigetelés, fűtés felújítás, 
radiátorcsere. C épület vonatkozásában: 
homlokzati szigetelés, nyílászáró 
csere, födémszigetelés, fűtés felújítás, 
radiátorcsere, kazáncsere. D épület 
vonatkozásában: homlokzati szigetelés, 
nyílászáró csere, födémszigetelés, fűtés 
felújítás, radiátorcsere, kazáncsere.

A Tiszavasvári Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórum „Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórumok működési feltételeinek 
támogatása Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megyében” KAB-KEF-21-0016 
azonosítószámmal 300.000.-Ft 
támogatásban részesült. 2024. június 
12. napján a Tiszavasvári Kabay János 
Általános Iskola 8. osztályos tanulóinak 
Prevenciós nap került megrendezésre a 
támogatásból. A program célja: a tanulók 
figyelmének felhívása, megelőzési, 
megoldási lehetőségek információjához 
való nyújtás. A program első részében Dr. 
Pollák Csaba addiktológus, pszichiáter 
tartott egy interaktív előadást a probléma 
felismeréséről, beismeréséről, megelőzés, 
megoldás. Főorvos úr próbálta a gyerekeket 
a helyes irányba elindítani. Az előadás 
során kérdés-válaszok hangzottak el. 
Felhívta a gyermekek figyelmét arra, hogy 
minden embernek van szenvedélye, de 
nem mindegy, hogy mennyire befolyásolja 
az egészségét. Drogfogyasztás azonban 
súlyosan veszélyezteti az életüket, és 
próbálják a mozgás, az olvasás, és a hobby 
felé terelni az életüket. Adott tanácsot, hogy 
amikor bajba kerülnek, merre indulhatnak 
el. A nap második részében pedig a KEF 
tagok állítottak össze egy 5 állomásból 
álló akadálypályát. A Tiszavasvári 
Polgárőrség egy teszttel készült, valamint 
drogtáska került bemutatásra. Tiszavasvári 
Rendőrkapitányság keresztrejtvényt 
hozott, illetve a részeg szemüveg került 
bemutatásra, hogy nem olyan jó érzés ittas 
állapotba kerülni. A Védőnői Szolgálat a 
bajba került társak mentésére hívta fel a 
figyelmet defibrillátor működtetési elvének 

bemutatása, Ambu baba segítségével 
az újraélesztés gyakorlása. Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat asztalán szó kirakó 
volt, amely az előadás során elhangzott 
kifejezések szavait tartalmazta. Itt kiderült, 
hogy a gyermekek mennyire figyeltek az 
előadásra. Az óvodai- és iskolai szociális 
segítők pedig egy kooperációs ernyő 
segítségével arra ösztönözték, a gyerekeket, 
hogy legyenek boldogok, vidámak és 
ennek következtében egészséges felnőttek, 
fiatalok lehetnek. Legyenek sokat együtt, 
mozogjanak, beszélgessenek. A prevenciós 
nap alkalmával a 8. osztályos tanulók 
közvetlen kapcsolatba tudtak kerülni a 
szakemberekkel, kérdéseket tehettek fel, 
és természetesen tanácsokat is kaptak. 
A jövőben tovább szeretnénk folytatni e 
programok sorozatát, az iskolában kint 
lévő óvodai és iskolai szociális segítők 
egy összekötő kapocs a KEF számára. 
Amennyiben már egy gyermeket is 
elértünk, már sikerként zárhatjuk a 
rendezvényt. Nekünk, szakembereknek, 
nagyon fontos a korai felismerés, és a 
gyermekekkel való kapcsolatfelvétel 
és a legfontosabb a bizalom, ezek 
nélkül eredmények nem elérhetőek. 
Ezúton szeretnénk megköszönni a 
Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola 
vezetőségének és minden dolgozóinak, 
Tiszavasvári Rendőrkapitányság, Polgárőr 
Egyesület, Védőnői Szolgálat, Család- 
és Gyermekjóléti Szolgáltatás, Óvodai 
és iskolai szociális segítők munkáját, 
mellyel hozzájárultak rendezvényünk 
sikerességéhez. 

Makkai Jánosné
KEF elnök

2024. június 19. napján a Kornisné 
Központ nappali ellátásában lévő klubtagok 
egy vidám kikapcsolódásra indultak. 
Meghívást kaptak a Gencsi–tanyára, 
hogy közösen emlékezzenek vissza a 
tanyavilág szépségére, énekeljenek, 
beszélgessenek és természetesen a finom 
étel sem maradhatott el.  A nap folyamán 
Gencsi Mihály birkapörköltet és slambucot 
készített a klubtagoknak. A nők finom 
süteményeket sütöttek, és segítettek az 
ebéd elkészítésében.  Míg rotyogott az 
étel, betekintést nyertünk a tanyán lévő 

állatok világába, a körülölelő erdőbe. A 
számunkra kedves vendéglátás fénypontja, 
hogy Mihály és párja Ildikó énekükkel is 
mosolyt csalt a tagok arcára, és persze, 
hogy mi is bekapcsolódtunk hozzájuk. 
Egy nagyon tartalmas napot tölthettünk 
el, melynek során a klubtagjaink egy rövid 
időre ismét felidézték gyermekkorukat. 
Ezúton szeretnénk megköszönni Gencsi 
Mihálynak és családjának a lehetőséget, a 
kedvességet és a vendégszeretetet.

Makkai Jánosné
intézményvezető

Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése

Prevenciós napEgy nap vidámság

Gonda Attila

Terram et Lunam
Papírra vetném én a Holdat,

hogy az arca vajon mit mondhat,
hogy hogyan látja a dolgokat,
amiket onnan fentről láthat.

Fehér arcán, amit eltakar,
a mosolya miért fanyar?

Tekintete most nem csilloghat,
arcára miért ült ki a bánat?

Szemét kémlelve látom meg csak,
miért nincs értelme a szónak,
mert mindegy, hogy Terrának 

hívnak,
Őt már nem hívhatom 

Holdamnak…
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A Tiszavasvári Bölcsődében 2024. június 
20-án ünneplőbe öltöztek a gyermekek, a 
szülők és a bölcsőde udvara. Ezen a napon 
került megrendezésre a szeptembertől 
óvodát kezdő gyermekek búcsúünnepsége. 
A kisgyermeknevelők megbeszélések, 
egyeztetések után összeállították a 
gyermekek műsorát, melynek témája az 
idei évben az évszakok volt. A dalokat, 
mondókákat, verseket ebben a témában 
gyűjtötték össze. Népszerű gyermekdalok 
is színesítették a műsort, a kicsinyek 
legnagyobb örömére. Sok-sok gyakorlás 
után jutottak el oda, hogy bátran kiálltak 
a vendégek elé megmutatni azt a 
„szeletet”, amit a bölcsődében tanultak. 
Óriási munka áll a felkészítés mögött, 
ami a kisgyermeknevelők és gyermekek 
munkáját dicséri! A gyermekeket 
felkészítő pedagógusok: Alacsné Gazdag 
Anita, Balogh Enikő, Benes Tímea, 
Bohács Sándorné, Csikós Anett, Dománé 
Gáll Zsuzsanna, Fedorné Gulyás Szilvia, 
Horváth Andrea, Illésné Bozsik Renáta, 
Paronainé Bene Csilla, Szentesi Anett, 
Szuhai-Pethe Mónika. Az ünnepség 
részeként köszönetet mondtunk a Szülői 
Munkaközösség azon tagjainak, akiknek 

a gyermeke szeptembertől óvodás lesz. 
A szülők áldozatos, támogató munkája 
nélkül nem valósulhattak volna meg a 
különböző rendezvények, nem lehettünk 
volna sikeresek. Ők a következők: Bodnár-
Vécsy Regina, Csabai-Szőlősi Nikolett, 
Csécs Martina, Fazekasné Kórik Edina, 
Gombásné Kovács Mónika, Huszné 
Bögre Szilvia, Kerékgyártó Kitti, Lippai-
Diszházi Diána. A szülők munkáján 
kívül köszönetünket fejeztük ki azoknak 
a magánszemélyeknek, szervezeteknek 
és vezetőiknek, akik a nevelési év során 
valamilyen módon az intézmény segítségére 
voltak: Tiszavasvári Város Képviselő-
testülete; „Kicsi vagyok én…” Alapítvány; 
Tiszavasvári Önkéntes Tűzoltóság; 
Tiszavasvári Rendőrkapitányság; Kozma 
Péter – Marci Fotó; Bethlen Gábor 
Alapkezelő; Tiszavasvári Városi Televízió. 
Szeptember 1-től 45 apróság kezdi el az 
óvodai életet a bölcsőde után. A bölcsőde 
nevelőközössége és valamennyi dolgozója 
nevében boldog óvodás éveket kívánok a 
gyermekeknek, a szüleiknek pedig sok-sok 
örömet a gyermekeikben!

Munkácsi Ágnes
intézményvezető

A Civil Ház udvarán családias hangulatú 
programra vártuk a Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesülete tagjait 
június 4-én.1996-ban a Millecentenárium 
alkalmából a Kárpátaljai Magyar 
Cserkészszövetség máglyagyújtási 
akciót szervezett a Kárpátok gerincére, 
a valamikor ezeréves határra. Több tucat 
tűz égett egy időben. 2003 augusztusában 
a Külföldi Magyar Cserkészszövetség 
felújította ezeket a kezdeményezéseket, és 
ennek nyomán Magyarországon, a Kárpát-
medencében, az egész világon fellángoltak 
a cserkész tábortüzek vagy gyertyácskák, 
időzónánként körbejárva a Földet. 
2024. június 4-én 20:24-kor (budapesti 

idő) sok helyen, szerte a nagyvilágban, 
ahol magyarok élnek, meggyújtották az 
Összetartozásunk Tüzét. Több országban, 
településen, közösségben, családban 
csatlakoztak ehhez az eseményhez azok 
az emberek, akik a magyar nemzethez 
tartozónak érzik magukat. Mi, tiszavasvári 
nagycsaládosok is emlékeztünk, fellobbant 
a Civil Ház udvarán az összetartozás tüze. A 
program kezdetén kézműves foglalkozással 
vártuk a megjelenteket: elkészítettük színes 
fonalakból az összetartozás kötelékét, de 
többen kitöltötték a „Trianon-kvízt” is. 
A rendezvény kötetlen beszélgetéssel és 
zsíroskenyér-partyval zárult.  

Lévai Andrea

A tanév végéhez közeledve Tiszalök, 
Tiszavasvári és Hajdúnánás ált. iskoláiban 
tartottak önkénteseink természetismereti 
előadásokat, az élőhelyek fontosságáról, a 
környezetünkben előforduló madarakról. 
Diáknapok keretén belül madaras 
játékokkal, színezőkkel, fészek és 
odú bemutatóval voltunk jelen, több 
száz gyermek természeti ismereteit 

bővítve.  A fehér gólyák felmérését 7 
településen végezzük. Adatokat gyűjtünk 
a gólyák visszatéréséről és a fióka 
nevelés sikerességéről. Visszajelzést 
adunk a fészkek állapotáról. Ahol 
új fészekkezdemény van jelezzük a 
Hortobágyi Nemzeti Park számára is az 
új fészektartó szükségességét. Annak 
felszerelése már az áramszolgáltatóhoz 
tartozik. Gyurgyalag partfalak tisztítása a 
régi illetve meg lévő téglagyári területeken 
lezajlott, a madarak költésbe kezdtek. A 
határban régi homokbányák felső részén, 
az út alatti rézsűben 40 gyurgyalag járatot 
számoltunk meg. Jelenleg a terepi odú 
megfigyelésre, - alkalmanként vércsék 
és szalakóták gyűrűzésével egybekötve-, 
van lehetőség! Zsiros Sándor koordinálja 
a munkát, e-mailben lehet érdeklődni 
a zss967@gmail.com címen. Július 
1-én került fel egy ritka videó sárgarigó 
fészkelésről a madarles.hu oldalon. 
Megcsodálható az egyik legrövidebb időt 
hazánkban töltő sárgarigó tojójának fészek 
építménye, különleges éneke.  Becsült 
idő szerint még 07.15-20. között a fiókák 
etetése is látható lehet az élő videókamerán. 
Nyáron se felejtkezzünk el a madarakról. 
A kerti itatók feltöltését naponta végezzük 
el, melyért madárdalos reggeleket kapunk 
ajándékba!

Írta, és a fotót készítette:
 Szabóné Balázs Beáta. 

A legkisebbek búcsúzása 

Júniusi madárhírek, az MME-től

Összetartozás tüze 
a tiszavasvári nagycsaládosoknál

1. A verseny célja: emlékezni a 2009-ben elhunyt Nagyidai Kálmánra, a Tiszavasvári SE 
sakk szakosztályának volt vezetőjére; a sakk sport népszerűsítése, sakkbaráti kapcsolatok 
ápolása; Tiszavasvári város hírnevének öregbítése.
2. A verseny rendezője: Tiszavasvári SE sakk szakosztálya
3. A verseny helyszíne: Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium (ebédlő), 
Tiszavasvári, Petőfi utca 1-3.
4. A verseny lebonyolítása: 9 fordulós svájci rendszer a rapid (augusztus 24), valamint 
11 fordulós svájci rendszer a villám versenyen (augusztus 25). A versenyen kizárólag 
versenyengedéllyel rendelkező játékosok vehetnek részt. Versenyengedéllyel nem 
rendelkező külföldieknek (nem HUN zászló) 8000 HUF/fő/év „HUN Playing license” 
díjat kell fizetni a helyszínen. A játékidő 10 perc és lépésenként 5 másodperc többletidő a 
rapid versenyen, 3 perc és 2 másodperc többletidő a villám versenyen.
5. A verseny programja:
• nevezés (és bővebb információ) Mizik Zsoltnál (tel.: 06-30-2176556, e-mail: 
tamas.mizik@gmail.com), illetve mindkét napon a helyszínen 1045-ig. A 1045 utáni 
érkezők az I. fordulóban nem kerülnek párosításra. A nevezéshez szükséges adatok: név, 
születési év, FIDE azonosító és egyesület.
• megnyitó mindkét napon 1045-kor; I. forduló közvetlenül a megnyitó után.
• eredményhirdetés (várhatóan) 1600-kor a rapid versenyen, 1400-kor a villám 
versenyen.
6. Helyezések eldöntése: szerzett pontszám, Bucholz, Sonneborn Berger, TPR
7. Díjazás: garantált és külön díjazás a rapid és a villám versenyre (10 azonos díjjal!). A 
díjak átvételéhez adókártya szükséges!
A tárgydíjak összértéke 300000 Ft és a jogosultak számától független kiosztásra kerülnek. 
A két verseny összesített eredménye alapján külön díjazás az első 3 helyezettnek (20000, 
15000 és 10000 forint)! A díjak megosztásra nem kerülnek és csak egy jogcímen nyerhetők! 
A nem díjazottak között kisorsolásra kerül egy értékes tablet.
8. Nevezés határidő és díj: augusztus 22-e 2000. A nevezési díj 5000-5000 Ft/fő, a 
két versenyre történő együttes nevezés esetén 8000 Ft/fő. Minden nevező e-mailben 
kiküldésre kerülő, 10000 Ft értékű vásárlási utalványt kap, ami szemüveg készítéséhez 
vagy napszemüveg vásárlásához használható fel bármelyik Trend Optika üzletben (https://
www.trendoptika.hu/szakuzleteink). Emellett a rapid versenyen a nevezési díj tartalmaz 
egy meleg ebédet, a villám versenyen szendvics és üdítő kupont. A határidő utáni nevezés 
2000 forint pótdíj ellenében történik!
Nem fizetnek nevezési díjat a GM és IGM címviselők, a 2400 élő pontszám feletti 
játékosok, valamint a verseny korábbi győztesei. A Tiszavasvári SE játékosainak, valamint 
a tiszavasvári lakosoknak 50% kedvezmény. A benevezett játékosok listája folyamatosan 
frissítésre kerül a https://chess-results.com oldalon.
 9. Versenyszabályok: Lebonyolítás a rövidített játszmák érvényben lévő szabályai szerint. 
Főbíró Mizik Tamás, NA, főbíró helyettes Pápista Ákos I.o. A versenyzők kötelesek betartani 
a FIDE versenyszabályait és sportemberhez méltóan viselkedni. A versenykiírásban 
foglaltak megváltoztatásának jogát a rendezőség az I. forduló megkezdéséig fenntartja.
10. Kiegészítő események: Augusztus 24-én 17 órától szimultánt ad Gyimesi Zoltán 
nemzetközi nagymester, többszörös magyar felnőtt és korosztályos bajnok, olimpikon. Az 
esemény a versenyre nevezők számára ingyenes, de külön jelentkezést igényel.
 A szimultánt követően a versenyterem játékra rendelkezésre áll 
11. Egyéb: a helyszínen, kedvezményes áron (3000 Ft/fő/éj) szállás foglalható 
(érd.: Róka Sándor, +36-70-1995663)
 a verseny ideje alatt a helyszínen büfé üzemel (étel és ital)
12. Korábbi győztesek: 2009 – Pápista Ákos; 2010 – Hajnal Zoltán, 2011 – Gergácz Attila, 
2012 – Kiss Pál, 2013 – Izsák Gyula, 2014 – Deák Sándor, 2015 – Oros Róbert, 2016 – 
Hegedűs György, 2017 – Tóth Tamás, 2024 – ?
13. Főtámogató:  Trend Optika /Nagyidai Zoltán/
      Támogatók: Tiszavasvári Sportegyesület, PC-Facek Kft /Fercsák Nándor/, Révész 
Húskereskedés, Szabit Kft, Zsomi Car Bt, Juhász László, Kuik Beáta

Tiszavasvári SE Sakk Szakosztály

X. Nagyidai Kálmán FIDE értékszámszerző 
rapid és villám emlékverseny

Tiszavasvári 2024. augusztus 24. (rapid) és 25. (villám)
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Óvodai hírek

Június minden évben egy programokkal 
teli időszak az óvodás gyermekek 
életében. A hónap elején a ballagásé volt 
a főszerep. A nagycsoportos gyermekek 
csillogó szemekkel, örömmel készültek 
a nagy napra. Elbúcsúztak az óvodától, 
az ott maradó társaiktól, az intézmény 
dolgozóitól, hiszen szeptembertől 
iskolások lesznek, új kihívások várnak 
rájuk. A gyerekek búcsúja mellett, egy 
kiváló szakembertől is búcsúztunk. Pethéné 
Ujhelyi Marianna szeptembertől felmentési 
idejét tölti, az Ő életében a megérdemelt 
pihenés következik. A ballagás utáni hetet, 
mint minden évben, a Gólyahír Ifjúsági 
Táborban töltöttük, az Erdei Óvoda 
program keretein belül. Igyekeztünk ezt a 
hetet is színessé varázsolni gyermekeink 
számára sétákkal, programokkal. A hét 
folyamán a tűzoltóság és a rendőrség 
munkatársai bemutatót tartottak 
óvodásaink számára, ahol lehetőségük 
volt közelebbről megismerkedni ezen 
tevékenységekkel, az általuk használt 
járművekkel. Ezúton is köszönjük 
segítségüket! A FÓKUSZ Mentő- és 
Segítőkutyás Egyesület állatasszisztált 
foglalkozást tartott óvodásaink számára, 
ahol megismerkedhettek a terápiás 
segítőkutyákkal és aktívan részt is 
vehettek a tevékenységekben. A hét 

zárásaként családi napot tartottunk, 
ahol a lelkes szülők csoportonként 
különböző ételekkel készültek a 
gyerekek, felnőttek számára egyaránt. A 
délután folyamán a Hankó László Zenei 
Alapfokú Művészeti iskola dolgozói 
bemutatót tartottak a jelenlévők számára, 
felkeltve érdeklődésüket a hangszerrel 
való megismerkedésre. Az egész nap 
folyamán a gyerekeknek és a szülőknek 
lehetőségük volt lovaskocsizásra, valamint 
különféle vetélkedőkben mérhették össze 
erejüket. Az arcfestés és csillámtetoválás 
elmaradhatatlan része volt a mai napnak. 
Ez a nap mindenki számára tartalmasan, 
jókedvűen telt el. A következő hét minden 
csoport számára a kirándulásról szólt. Volt, 
aki a Pampuch- tanyára, volt, aki a debreceni 
Légvármániába, volt, aki a Vadasparkba 
és volt, aki a hajdúböszörményi Palinta 
Játszótérre látogatott el. A gyermekek 
megismerkedhettek a buszos és vonatos 
közlekedéssel. Ezek a programok 
jó lehetőséget biztosítottak a közös 
élményszerzésre, játékos, élményszerű 
tanulásra. Köszönöm Mindenkinek, 
aki bármilyen formában hozzájárult 
ahhoz, hogy ezek a programok 
megvalósulhassanak! Külön köszönöm a 
szülők együttműködő segítségét!

Lakatosné Bodnár Erika

A hagyományokhoz híven idén is május 
30-án került megrendezésre a Varázsceruza 
Óvoda vidám hangulatú Családi Napja. 
A gyerekek az óvodapedagógusokkal és 
családjukkal különböző programokkal 
tölthették el a napot, hogy közösen 
szórakozzanak, beszélgessenek, és ez által 
jobban megismerjék egymást. A délelőtt 
folyamán a gyerekek megismerkedhettek 
a rendőri és tűzoltói hivatással. Az 
egyenruhások beavatták az óvodásokat 
a mindennapi feladataikba, bemutatták a 
szolgálati járműveiket, felszereléseiket. 
Ez az esemény nemcsak érdekes volt, 
hanem segít a gyerekeknek megérteni, 
hogy mennyire fontos a rendőrök és 
tűzoltók szerepe a közösségben. Továbbá 
lovagláson, majd dalolva a városon 
át történő fogatozáson vettek részt a 
lurkók. Az uzsonna után a gyerekeket 
Molnár Orsi éneklős-interaktív műsora 
várta, ami a családtagok bevonásával 
egyaránt lehetőséget nyújtott a test 
és a lélek ápolására. Az udvar másik 
szegletében tradicionális öltözetben 
Posta Pál íjász beavatta kicsit és nagyot 
az íjászat rejtelmeibe. Mindeközben a 
gyerekek sorban vártak nagy örömmel az 
arcfestésre, hajfonásra és csillámtetkóra, 
amit az önkéntes szorgos kezek végeztek. 
Utolsó előtti eseményként Szemán 
Zsolt a gyerekek bevonásával kutyás 
bemutatót tartott. A nézők lehetőséget 
kaptak megismerkedni a kutyával, illetve 

elleshették, hogyan közelítsenek hozzá, 
játszanak vele. A kutyás programnak 
köszönhetően a gyerekekben tudatosul 
a felelős állattartás, amit érdemes már 
egészen kicsi korban erősíteni bennük. A 
napunk végére, a tombolahúzás idejére az 
időjárás erős jóindulattal sem volt felhőtlen 
– viszont a jókedv annál inkább. A bőséges 
szülői és a vállalkozói többek között 
a Nyíregyházi Állatpark, Tiszavasvári 
Strandfürdő, Obsitos Attila kárpitos, 
Szorgalmatosi Kavics Játszóház, Koris 
Laura kozmetikus, Rácz Nóra műkörmös, 
Bényei Zsóka kozmetikus felajánlásaival 
senki nem távozott hiányérzettel a Családi 
Napról. Ezúton is köszönjük, hogy 
támogatták a szülők és a vállalkozók az 
esemény sikerességét. Az összejövetel alatt 
a háttérben paprikás krumpli főtt és gofri, 
palacsinta sült az óvodában dolgozók és a 
szülők segítségével a résztvevők számára. 
Ez a nap igazi örömnap volt az együttlétnek, 
egy élő közösségnek. Lehetőség volt 
kikapcsolódásra és kapcsolódásokra: új 
ismeretségek, barátságok kialakítására; a 
meglévők mélyítésére. S tele volt olyan 
közösségi élményekkel, melyekből 
mindenki szabadon meríthet a dolgos 
hétköznapokba visszatérve. Ezúton 
is köszönjük a pedagógusok, óvodai 
dolgozók, segítő szülők, nagyszülők, 
rokonok és szakemberek munkáját!

Stein Amanda
egy, az óvodába járó kisfiú anyukája

Júniusi események a Fülemüle Zöld 
Óvodában

Családi Nap a Varázsceruza Oviban
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Közéleti hírek

Június 28-30 között Tiszavasvári 
városában, a Butika.hu web áruház 
szervezésében immár második alkalommal 
megrendezésre került a várva várt Butika 
Alkotótábor. Az előző esemény 2023-
ban volt. Ez az esemény egyedülálló 
alkotói lehetőségeket kínált a foltvarrás 
szerelmeseinek, akik izgalmas programok 
és kreatív kihívások várták. A táborba 
22 lelkes résztvevő érkezett, akik 
szenvedéllyel hódoltak a foltvarrásnak. 
Idén két neves foltvarrót, quilt művészt 
is sikerült megnyerni a tábornak, mint 
oktatók: Acélosné Solymár Magdolnát és 
Kacsuk Évit. Mindketten elismert szakértők 
és foltvarró művészek, akik magával 
ragadó tudásukkal és tapasztalatukkal 
inspirálták a résztvevőket. A tapasztalt 
oktatók nemcsak a kezdőknek nyújtottak 
segítséget, hanem a tapasztaltabb 
foltvarróknak is új technikákat és ötleteket 
mutattak be. A tábor fő résztvevői, idén 
három új technikával ismerkedhettek 
meg. Első nap egy különleges textil 
felület elkészítését tanulhatták meg, azt a 
technikát, amit Magdolna már több textil 
képén alkalmazott, amikkel kiállításokon 
vett részt, az így elkészített nagyon 
plasztikus, különleges textil darabot 
aztán táska elkészítéséhez használtak fel 
a résztvevők. A második nap egy témára 
épült, egy atarashi névre hallgató foltvarró 
blokkot készítettek el a hölgyek, részben 
kézzel, részben pedig varrógéppel, amiből 
egy mesés hatszögletű kis terítő készült 
el. Vasárnap alig varrtak a hölgyek 
varrógéppel, mivel a japán díszítő 
technika, a sashiko alapjait sajátították 
el. Ezzel az ősi japán technikával szinte 
bármi díszíthető, akár a farmer kabátunk 
vagy nadrágunk is. Ezek a technikák így 
elsőre ijesztőnek és furcsának tűnhetnek az 
olvasónak, de eláruljuk, hogy ahogy tavaly 
és idén is voltak teljesen kezdő foltvarrók 
is a táborban. Ha valaki tud géppel varrni 
és érdekli a textillel molyolás, a foltvarrás 
akkor bátran nekiláthat.  A résztvevők 

izgalmas projekteken dolgoztak, miközben 
megoszthatták egymással az ötleteiket 
és inspirációkat. A kreatív folyamat 
során barátságok születtek és az alkotói 
közösség megerősödött. Az ország 
távolabbi pontjairól is érkeztek táborozók, 
volt például két résztvevő Szegedről, 
de volt résztvevő Székesfehérvárról és 
Szombathelyről is. Az oktatók is távolról 
érkeztek Tiszavasváriba, Budapestről 
illetve Szekszárdról. Az esemény nem 
csak hazai foltvarrók számára jelentett 
lehetőséget, hanem erdélyi résztvevők is 
csatlakoztak hozzájuk. Ez a határokon 
átnyúló jelenlét még gazdagabbá és 
sokszínűbbé tette a tábor hangulatát, ahol 
a különböző tapasztalatok és kultúrák 
találkozása tette még érdekesebbé a 
programokat. Az aktív és inspiráló 
programok mellett a résztvevők 
szabadidejüket is élvezték. Az alkotói 
folyamatok után a közös beszélgetések, 
a tapasztalatok és a nevetve elmesélt 
emlékek gazdagították a táborozók 
élményeit. Az alkotások mellett barátságok 
szövődtek, és a résztvevők összetartó 
közösséggé váltak. Szombat este a 
hölgyek egy kis pihentető élményben is 
részesülhettek, hisz egy kis szépség partin 
vehettek részt, ahol AVON-os termékekkel 
kényeztető arckezelést kaphatott, aki 
kedvet érzett hozzá. A Butika Alkotótábor 
helyszíne a Nyíregyházi SZC Tiszavasvári 
Szakképző Iskola és Kollégium aulája 
volt, amely tökéletes környezetet 
biztosított az alkotói folyamatokhoz. A 
tágas teremben mindenki kényelmesen 
elférhetett. Ezúton is köszönjük az iskola 
vezetőségének és alkalmazottainak 
hihetetlen segítőkészségét, hogy ez az 
esemény gond nélkül összejöhessen. A 
tábor harmadik napján a résztvevőknek 
lehetőségük nyílt emlékfotókat készíteni 
a Photobomb.hu szelfi gép segítségével. 
Ez az interaktív és mókás élmény tovább 
erősítette a tábor közösségi szellemét, 
és örök emlékeket hagyott a résztvevők 

számára. Az elégedettség és az öröm 
áthatotta az egész tábor hangulatát. A 
résztvevők inspirálva és feltöltődve 
távoztak, és kifejezték vágyukat, hogy 
jövőre ismét részt vegyenek az eseményen. 
A Butika Alkotótábor nemcsak egy alkotói 
esemény volt, hanem egy olyan közösség 
létrejöttét segítette elő, ahol az emberek 
megoszthatják szenvedélyüket és ötleteiket 
a foltvarrás terén. Az esemény sikere 
részben annak köszönhető, hogy a Butika.
hu web áruház gondoskodott a résztvevők 
igényeinek kielégítéséről és a programok 
szervezéséről. A Butika.hu elkötelezett a 
foltvarrás népszerűsítése mellett, és a tábor 
lehetőséget nyújtott arra, hogy az alkotók 
találkozhassanak, tanulhassanak egymástól 
és fejlesszék képességeiket. A tábor végén 
minden résztvevő elégedetten távozott, tele 
inspirációval és új barátokkal. A Butika 
Alkotótábor nemcsak a foltvarrók számára 
volt egy fantasztikus alkotói élmény, 
hanem egy olyan közösség építésének 
eseménye is, ahol az emberek összehozták 
a szenvedélyüket és a kreativitásukat. A 
táborban megszerzett tudás és élmények 
új lendületet adtak a résztvevőknek az 
alkotásban, és motivációt jelentettek 
számukra, hogy tovább fejlesszék 
képességeiket és merész új projektekbe 
fogjanak. Az idei Butika Alkotótábor 
sikere és népszerűsége azt mutatja, hogy 
a foltvarrás és a kézimunka hagyománya 
továbbra is él és virágzik. A résztvevők 
elkötelezettsége és a közösség ereje azt 
sugallja, hogy ez az esemény hosszú 
távon is folytatódik majd, és újabb alkotók 
csatlakoznak majd a jövőben. A Butika.
hu web áruház szervezői elkötelezettek 
maradnak a kézimunka szeretetének 
terjesztése mellett, és újabb izgalmas és 
inspiráló alkotótáborokat terveznek a 
következő évekre. Folyamatban van egy 
együttműködés a Butika web áruház és 
a tiszavasvári könyvtár között, aminek 
keretén belül, amennyiben lesz rá igény, 
létre jöhet, akár ez év őszén egy mini, 

teljesen kezdő foltvarró tanfolyam, 
hogy akit érdekel, megismerhesse ezt a 
textil művészetet, amivel szinte bármi 
létrehozható. A Butika.hu web áruház 
minden kézimunkázónak szeretne 
segíteni az alkotásban és nagyon 
elkötelezett a kézimunka minden 
típusának a népszerűsítésében.   A Butika 
Alkotótábor Tiszavasváriban igazi alkotói 
paradicsomként bizonyult, ahol a foltvarrás 
szerelmesei találkozhattak, alkothattak és 
megtapasztalhatták a közösség erejét. Az 
alkotók lelkesedése, az oktatók hozzáértése 
és a tábor szervezőinek elhivatottsága 
mind hozzájárultak ahhoz, hogy ez a 
rendezvény felejthetetlen élménnyé 
váljon. Ez a tábor hagyományteremtő 
eseménnyé vált a foltvarrás világában, 
és a résztvevők már most alig várják, 
hogy jövőre újra részt vehessenek ezen a 
lenyűgöző alkotói kalandon. Résztvevők 
mondták: - Köszönöm nektek ezt a 
hétvégét, a szervezést, gondoskodást, 
kiszolgálást, figyelmességet…, stb. Jó 
döntés volt, hogy titeket választottalak 
az idei táborozásomhoz. A helyszín, az 
előadók, a szállás, + adalékok, kedvesek, 
szuperek, megfelelőek voltak. Részemre 
legalább is maximálisan kielégítőek. 
Jövőre biztos beszervezem a csajokat! - A 
szobatársamat is köszönöm, a legjobbat 
kaptam. Mintha sok ideje ismertük volna 
egymást!!! Köszönöm, hogy új barátokat, 
varró társakat szerezhettem. - Én is mindent 
köszönök a szervezést, a jó társaságot, 
az oktatást, a sütiket! - Nagyon szépen 
köszönjük a lehetőséget, hogy ott lehettünk. 
Nagyon sokat tanultam. Mindenkinek 
köszönöm, hogy megosztották a tudást, 
a tapasztalatot. Az oktatóknak külön a 
türelmüket is.  Nagyon jó csapat alakult ki. 
Már várom, hogy jövőre újra találkozzunk. 
- Köszi, még egyszer mindenért! És külön 
a citromos sütiért, ami állati finom volt!

Gajdos Csaba

Déri Imréné

Égi jel
Az égből jelként száll alá

az üstökös,
Csóvája milliárd csillagot szórva

tündököl:
Égen és Földön!

Krisztus születése idején,
Szent Karácsony éjjelén.

Az Atya Isten kegyelme árad
a Földre, a Krisztus-bolygóra,

az emberiségre!

Folt hátán folt
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„Az iskola az egy különös bolygó.
Az iskolában minden másképp van.

… Iskola nélkül vakáció sem lenne. „

2024. június 21-e a ballagási és tanévzáró 
ünnepség napja a Tiszavasvári Kabay 
János Általános Iskolában. Az ünnepély, 
melyen a hetedik évfolyamosok meghitt, 
baráti szavakkal búcsúztak a ballagó 
diáktársaiktól, majd a nyolcadikosok 
iskolájuktól, tanáraiktól. Az elköszönés 
pillanatait Ráduly Zsolt igazgató vezetői 
évértékelése követte, végül Dudásné 
Bódor Erika igazgatóhelyettes asszony 
összefoglalta eredményeinket, melyekre 
mindannyian büszkék vagyunk. Kitűnő 
tanulóink a jutalomkönyv mellett bónusz 
ajándékokkal gazdagodtak, hisz a Nemzeti 
Cirkuszművészeti Központ Nonprofit 
Kft. idén is ingyenes cirkuszlátogatásra 
jogosító kuponnal jutalmazta őket. És 
mindezek mellé a kitartóan, szorgalmasan 
tanuló diákok még átvehették Tiszavasvári 
Város Önkormányzata 10.000 Ft értékű 
vásárlási utalványát is. Az idei tanév 
a tanulás, a nyelvtanulás, a sport és a 
közösségépítés területén is szép sikereket 
hozott. Diákjaink közül többen vehettek 
át kimagasló bizonyítványaik vagy épp 
sikeres nyelvvizsga bizonyítványaik mellé 
kitüntető elismerést, elismeréseket. Ezen 
ünnepi alkalom jó lehetőséget adott a 
szülők felé forduláshoz is. Megköszönni 
nekik is a közös munkát, a bizalmat, 
a tanácsokat és segítséget, amit tőlük 
kaptunk. A felelősségünk mindig közös, 
de Ők álltak és állnak a gyerekek mellett, 
hogy támogatásuk jóvoltából egészségben, 
sikerekkel és tartós boldogsággal élhessék 
életüket. 
Kedves Ballagó Gyerekek!
Véget ért a Kabayban töltött 8 évetek, 
végérvényesen lezárul egy történet. 
Az iskolai élet napjai, a közösen átélt 
programok, az ünnepi műsorok, a farsangok, 
a kirándulások, a gyermeknapok, a táborok, 

melyeket fényképek és a szívekben lévő 
emlékek őriznek meg. Öröm volt veletek 
ezeket átélni. A történet közös, azonban 
mindannyian máshogy olvastuk, amikor 
történt, máshogy olvassuk most, és 
máshogy fogjuk olvasni néhány év múlva. 
Mi, az iskola dolgozói úgy érezzük, hogy 
ez alatt a nyolc év alatt odaadtunk mindent, 
amit csak adni tudtunk, s Ti befogadtatok 
mindent, amit be tudtatok fogadni. Új 
történetbe kezdtek, új szereplőkkel, új 
távlatokkal és új lehetőségekkel. A kabay-s 
múlt azonban megmarad: eligazít az újban, 
és erőt fog adni a jövőhöz. Tarisznyátokban 
a tudással, szemléletmóddal és megannyi 
szép emlékkel indultok, amelynek a 
későbbiek során nagy hasznát fogjátok 
majd venni. Kívánjuk, hogy legyen 
mindig önbizalmatok, ismerjétek meg 
képességeiteket, legyetek nyitottak az új 
dolgokra, és soha ne féljetek a csalódástól. 
Használjátok ki, hogy fiatalok vagytok és 
akkor is ragaszkodjatok álmaitokhoz és 
céljaitokhoz, ha a megvalósításuk olykor 
lehetetlennek látszik! Ez az ünnepség a 
nyugdíjba vonuló kollégáink számára is 
fontos volt, hisz hosszú, 40 éves pályafutást 
zártak le. Mindannyian lelkiismeretesen 
és példaértékűen végezték a munkájukat. 
Sok száz gyermeket tanítottak meg írni-
olvasni, számolni. Az oktatás mellett 
nagy hangsúlyt fektettek a nevelésre, a 
tehetséggondozásra, a lemaradó tanulók 
felzárkóztatására. Igazgató úrtól a köszönet 
és hála virágait Balázsiné Huri Margit, 
Nagyné Nyilas Ildikó, Szabóné Veres 
Judit, Szűcsné Szakács Ildikó tanítónők 
vették át. Köszönünk nekik mindent, 
és kívánunk hosszú, boldog, egészséges 
nyugdíjas éveket. Lezárult a tanév, a sok 
munka után megkezdődött a várva várt 
vakáció. A nyári időszakra mindenkinek 
kellemes időtöltést, feltöltődést, jó 
pihenést kívánunk! 

TKJÁI

Hét ballagó és egy hetedik osztályos 
diák szerzett sikeres angol középfokú 
nyelvvizsgát a 2023-24-es tanévben a 
Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskolában. Legfontosabb vezérelvünk a 
kommunikációs készségfejlesztés. Ehhez 
fejlesztjük az olvasás és a hallás utáni értés 
készségeket is, melyekhez szókincset és 
nyelvtant is bővítünk. Ezek mind fontos 
összetevői, hogy valaki magas szinten 
beszélje a nyelvet. Ez természetesen ahhoz 
is szükséges, hogy valaki a nyelvvizsga-
követelményeknek is meg tudjon felelni. 

Nagyon büszkék vagyunk arra, hogy 
minden évben számos tanulónk szerez 
nyelvvizsgát. Ebben az évben sikeres 
középfokú komplex angol nyelvvizsgát 
tett tanulóink: Chrenkó Vilmos  8.a, 
Munkácsi Szabolcs 8.c, Pente Boglárka 
8.c, Reznek Lili 8.c, Soltész Máté 8.c, 
Szakácsi Márkó 8.c, Borbély Zsombor 
7.c. Sikeres középfokú szóbeli angol 
nyelvvizsgát tett: Dankó Dominik 8.c. 
Gratulálunk Nekik és az angol nyelvi 
munkaközösség tanárainak!

TKJÁI

A strandkézilabdával befejeződtek a 
2023-24-es tanév diákolimpiai küzdelmei. 
Ebben a tanévben is nevezett iskolánk lány 
és fiú csapatot is. Mivel egyre népszerűbb 
ez a sportág, így ebben az évben is országos 
elődöntőt kellett rendezni, egy keleti és 
egy nyugati csoportban. Iskolánk csapatai 
a keleti csoportba kerültek, melynek 
Hajdúnánás adott otthont. A hajdúnánási 
csoportból az első hat helyezett csapat 
jutott az országos döntőbe. Lány csapatunk 
a hetedik helyen végzett, így ők sajnos 
nem jutottak tovább. De nincs ok a 
csüggedésre, hiszen lányaink még egy 
évvel fiatalabbak, most vettek részt először 
ilyen fokú megmérettetése. Majd jövőre! 
Fiúcsapatunk, akik már rutinosabbak 
ebben a sportágban a harmadik helyen 
zártak. Így ez a csapat biztos részvevője lett 
az országos döntőnek. Az országos döntőt 
az előző évekhez hasonlóan egy csodálatos 
környezetben, Alsóörsön rendezték. A 
környezet csodálatos volt, de az időjárás 
sajnos nem volt kegyes a csapatokhoz. 
Hatalmas esővel indult a döntő, mely a 
második napra sem akart alábbhagyni. 
Viszont az esős, néha hűvös időjárás sem 
vette el a fiúk kedvét, sem a játéktól sem 
a strandolástól. Kitűnő játékkal végül 
a hetedik helyen zártak, mely ebben az 
egyre erősödő mezőnyben nagyon szép 
eredménynek számít. Lánycsapat tagjai: 
Alacs Panna; Badics Boglárka; Bence-
Illés Alíz; Bencze-Illés Johanna; Hamvas 
Kíra; Molnár Liza; Papp Olívia; Szabó 
Zsófia. Felkészítő tanár: Rontó Zsolt

Fiúcsapat tagjai: Agócs Zalán; Balázs 
Barna; Balogh Szabolcs; Fazekas 

Benett; Komjáthi Levente; Munkácsi 
Szabolcs; Szakácsi Márkó; Terebes 
Martin. Felkészítő tanár: Rontó Zsolt

Alig fejeződött be a diákolimpia, a 
következő hétvégén ismét pályára léptek 
strandkézis csapataink az „V. HUN-
BEACH Strandkézilabda Tornán”, 
Nyíregyházán. Három korcsoportban is 
indultak, és mindhárom korcsoportban 
sikerült dobogós helyezést elérni. Az 
U13-as fiúk a harmadik helyen végeztek; 
az U14-es lányok másodikok lettek, 
az U15-ös fiú csapat kupagyőztes lett. 
Ami egyedülállónak mondható az az, 
hogy mindhárom korosztályban a mi 
csapatunkból került ki a gólkirály: az 
U13-as fiúknál Fazekas Benett, az U14-
es lányoknál Badics Boglárka, az U15-ös 
fiúknál Szakácsi Márkó.

A csapatok tagjai: FU13: Nagy 
Benjámin; Veres Lajos; Fazekas Benett; 
Agócs Zalán; Terebes Martin; Magyar 
Marcell; Nagy Nimród; Baráth Kristóf; 
Dezső Milán; Zajácz Alexander. 
Felkészítő: Gyulai Ákos

LU14: Alacs Panna; Badics Boglárka; 
Balázs Réka; Bence-Illés Alíz; Bencze-
Illés Johanna; Hamvas Kíra; Héri 
Hanna; Molnár Liza; Szabó Zsófia. 
Felkészítő: Rontó Zsolt

FU15: Balázs Barna; Balogh Szabolcs; 
Fazekas Benett; Danka Attila; 
Munkácsi Szabolcs; Paronai László; 
Szakácsi Márkó; Felkészítő: Rontó 
Zsolt. Gratulálunk!

 TKJÁI

A Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola tanulói ebben a tanévben is sikeresen 
szerepeltek az egész éven át tartó Országos 
Honismereti Tanulmányi Versenyen, 
amely során hazánkról, történelmünkről, 
nemzeti értékeinkről való ismereteiket 
bővíthették. Az 5. és a 6. évfolyamon az 
alábbi eredmények születtek:
Megyei és országos I. helyezett:
Baráth Lóránt Zsombor 5.a
Róka Bálint 5.a

Tálas Liliána 5.a
Veres Lajos Károly 5.a
Bódor Károly 6.a
Lekka Lili 6.a
Megyei és országos IV. helyezett:
Baráth Sándor Kristóf 6.a
Kalapos Nóra 6.a
Gratulálunk a kitartó munkához és az elért 

eredményekhez!
TKJÁI

Ballagás és tanévzáró Sikeres nyelvvizsgázók a Kabay-ban

Ha nyár, akkor strandkézi

Tudásvadász
Honismereti verseny
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GRATULÁLUNK a kitartó és 
eredményes munkával kitűnő 
bizonyítványt szerzett tanulóinknak!

1.a: Fodor Zoé, Gulyás Milán, Habina 
Jázmin, Kóka Hanna Jordána, Losonczi 
Ferenc, Szarka Anasztázia Dzsenna
1.b: Balogh Marcell, Berczik Marcell 
Attila, Csonka Bence, Hunyadvári Emma, 
Kék Luca Nóra, Kiss Viktória Dzsesszika, 
Kovács Ákos Szilveszter, Kuncsik Máté, 
Lakatos Liza, Mészáros Zoé, Orosz Olivér 
János, Pankotai Anna Boglárka, Répánszki 
Ádám, Szuvák Olivia Hanna, Tóth Ferenc 
Kristóf,  Tóth-Pál Áron
1.c: Bodó Zsolt, Czibak  Kristóf Zétény, 
Csörsz Vivien, Csuha Soma Vince, Gazdag 
Barnabás, Nácsa Noel Norbert, Nagy 
Hanna Petra, Orosz Annamária, Papp 
Félix Miklós, Pethe Attila, Piskolczi Nolen 
Zalán, Tóth Emma, Zsoldos Hanna Kata
2. a: Balogh Kristóf
2. b: Ábri Milán, Kóti Rafael
2. c: Antal Nimród Krisztián, Baráth 
Marcell Barnabás, Dobsi Zétény,  
Hadobás Milán, Járcsics Petra, Medve 
Márk Milán, Mészáros Dominik, Nagy 
Bianka, Papp Gréta, Papp Hanna, Pethe 
Hanna, Rozgonyi István, Széki Adél, 
Szvoren Ráhel, Turi Csongor István, Türkk 
Milla Dorka, Vona Bendegúz
2. d: Bablina Tamara, Bacsi Zsanett 
Krisztina, Cziczás Linett, Horváth Dávid,  
Kabai Luca, Kalapos Levente, Kóka 
Dominika Inez, Nyíri Viviána, Pető Bálint, 
Rozgonyi Hédi, Tóth Fanni Boglárka, Tóth 
Vilhelmina, Zsignár Máté Tibor
3.a: Vadász Kristóf
3.b: Czene Zoé, Ferencz Péter, Járcsics 
Dorina, Linter Jázmin, Lippai Boglárka, 
Majláth Szira, Orosz Boglárka, Pongor 
Nataniel, Szakács Emese Mária, Tálas 
Jenő Levente, Tóth Patrik
3.c: Al-Rokhsy Tarek, Balogh Áron, Bodó 
Zsófia Bíborka, Dudás Dávid Róbert, 
Hunyadvári Honor, Macsuga Lilla, Nagy 
Balázs, Nagy Nándor, Németh Dániel, 

Orosz Natália Adria, Orosz Nikoletta 
Alexa, Polyák Noémi, Sági Milán
3.d: Alacs Luca Csengele, Haraszti Norina, 
Kiss Vivien Zoé, Kövesdi Fruzsina, Nagy 
Levente, Pethe Nóra, Reznek Hanna Lara
4.a: Siminaica Hanna
4.b: Csikós Boglárka, Csikós Fruzsina, 
Korály Zsolt, Nyircsák Hanga Villő, Oláh 
Panna, Szvoren Dániel, Tóth Boglárka, 
Tóth Tímea, Varga Emília
4.c: Antal Lili Zsófia, Aranyi Hanga Zora, 
Boros Erik Géza, Csomós Nelli, Gombos 
István, Nácsa Csenge, Papp Lőrinc Szilárd, 
Szakács Levente Péter, Tóth Eszter, Tóth 
Noel, Tóth Teodóra
4.d: Alacs Éva Zsuzsanna, Eperjesi 
Csanád, Erdei Orsolya, Holcz Diána, Huri 
Henrietta, Kórik László, Lados Alexa, 
Maczkó Panna, Orosz Ádám, Orosz 
Balázs, Piskolczi Adelin Márta, Szabó 
Viktor Ferenc, Szarka Péter Ádám, Vadász 
Kálmán Brájen, Vadász Szorina Eperke
5.a: Nagy Adél Fanni, Baráth Lóránt 
Zsombor, Bodnár Bianka, Tálas Liliána,   
Veres Lajos Károly
5.b: Barabás Zoltán Dániel, Csorba Vivien
5.c: Nagy Levente, Petruska Míra,  
Róka Laura, Szvoren Sára, Zajácz 
Alexander, Zajácz Dorka
5.d: Ábri Mirjam, Fekete Nóra, Kocsis 
Laura, Orosz Elizabet, Szabó Remény 
Hanna, Szira Dávid Tibor, Szurkos 
Szabolcs Sándor, Tóth-Pál Lia
6.a: Arató Eszter, Baráth Sándor Kristóf, 
Bódor Károly, Kalapos Nóra
6.c: Kiss Olivér,  Tóth Noémi
7.a: Jakab Ákos
7.c: Csikós Máté, Draviczky Anna, 
Gazdag Ádám Gábor, Gazdag Eszter, 
Girincsi Bella, Hamvas Kíra Tünde, Nagy 
Janka, Németh Zoltán, Papp Olívia, Róka 
Sebestyén, Salamon Árpád, Szemán Kinga 
Róza, Szepesi Csongor
8.a: Mirkó Rebeka
8.b: Gál Emese
8.c: Alacs Panna Valéria, Rácz Réka 
Blanka

„A hagyomány nem a hamu őrzése, hanem 
a láng továbbadása!”

A népszokásokat gyermekkorban kell 
megtanulnunk, mert ekkor tudjuk igazán 
értékelni, s beépíteni az életünkbe. Ha 
kialakul egyfajta kötődés a szokással, 
később még jobban felértékelődik, 
és szeretettel, megbecsüléssel adjuk 
majd tovább leszármazottjainknak 
hagyományainkat. A hagyományőrzés 
a Tiszavasvári Kabay János Általános 
Iskola pedagógiai programjába történő 

beépítésével a tanulók érzelmi, esztétikai, 
erkölcsi érzelmének fejlesztése, valamint 
a szülőföld iránti szeretete valósulhat 
meg. A komplex személyiségfejlődés 
elősegítője a Zenebutik tehetséggondozó 
foglalkozás. A közös alkotás öröme 
fontos közösségformáló erő. A júniusi 
GÁLA esten jeles napokhoz kötődő népi 
hagyományok, énekszó, egymást ugrató 
rigmusok, csúfolódók repítették vissza a 
közönséget elődeink hagyományaiba.

TKJÁI

Az írásbeli érettségi első hetét követően, 
2024. május 6-tól a szakmai vizsgaidőszak 
is kezdetét vette. Ezekben a napokban, 
az intézményünkben összesen 215 diák 
bizonyíthatta szakmai hozzáértését. Nem 
újdonság, hogy az idei tanév végén már 
teljes mértékben elektronikusan, interaktív 
formában zajlottak a szakmai elméleti 
vizsgák minden tantárgy esetében, hiszen 
már az előző tanévben is így történtek 
a számonkérések. Az interaktív vizsga 
számítógépen végezhető teszt jellegű 
feladatsorokat jelent, így a vizsgák 
papírmentessé, a kiértékelések gyorsabbá 
váltak. Az intézményünk felkészült az 
infrastrukturális korszakváltásra, ezért 
tantermeinkben rendelkezésre állnak 
az interaktív vizsgáztatáshoz szükséges 
számítógépek és a nagysebességű 
internetelérés. Elsőként a hegesztőkön, 
gépi forgácsolókon, asztalosokon, 
gépgyártástechnológiai technikusokon, 
épület- és szerkezetlakatosokon és a 
közszolgálati ügyintézőkön volt a sor, de 
az elkövetkező napokban drukkolhatunk 
a szociális gondozó és ápolóknak, 
női szabóknak, villanyszerelőknek, 

szociális szakgondozóknak, gyakorló 
ápolóknak, központifűtés- és gázhálózat 
rendszerszerelőknek és a vegyész 
technikusoknak is. Az intézményünk 
széles képzéskínálata révén 13 szakma 
leendő szakemberei kaphatják kézhez 
bizonyítványaikat – természetesen a sikeres 
írásbeli és gyakorlati vizsgákat követően. 
Legnagyobb létszámban a hegesztő 
képzésből kerülnek ki végzős diákjaink, 
de nagy számban képviselik magukat a 
szociális szakgondozók, a központifűtés- 
és gázhálózat rendszerszerelők és a 
villanyszerelők is. A szakképzésben 
fokozottan ügyelni kell a vizsgák 
szakmai színvonalának megtartására. 
Az elsajátított gyakorlati tudás számon 
kérése különösen a szabályozott szakmák, 
mint például betegellátás, -ápolás vagy 
a veszélyes berendezések javítása, 
karbantartása esetén kiemelt jelentőségű. 
Csak így garantálható, hogy a sikeresen 
vizsgázók a munkaterületük minden 
feladatának ellátásához szükséges összes 
kompetenciával rendelkezzenek.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

A 2023/2024-es tanévben KITŰNŐ 
tanulmányi eredményt elért tanulók 
a Tiszavasvári Kabay János Általános 

Iskolában

Zenebutik GÁLA

Vizsgáztak végzős diákjaink
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Kultúra - Szórakozás

2024. 06.22.-én új időszaki kiállítás 
nyílt a Vasvári Pál Múzeumban Gólpassz 
Tiszavasvári Lombik Futballcsapat 
sikerei címmel. Köszönjük szépen 
Balázsi Tibornak, Gazdag Józsefnek, 
Pauwlik Tibornak, Susánszki Lászlónak, 
Szlomomiczki Istvánnak, Szurkos 
Imrének, Veres Tibornak, hogy tárgyaikkal, 

relikviáikkal és emlékeikkel hozzájárultak 
a kiállítás sikeres megvalósulásához.

Köszönjük azoknak az érdeklődőknek, 
akik megtisztelték jelenlétükkel 
rendezvényünket!
Várjuk szeretettel szeptember 2-ig az új 
időszaki kiállítás megtekintésére, szép 
emlékek felidézésére Önöket!

Az EKIK intézményegységeiben 
nyáron sem áll meg az élet, hiszen 5 
héten keresztül, közel 120 gyermeknek 
biztosítunk napközbeni tartalmas 
elfoglaltságot táborainkban. 

Június 24-től két héten keresztül 
gyerekzsivajtól volt hangos a Városi 
Könyvtár, hiszen közel 50 gyerek töltötte 
velünk a nyári szünet első két hetét. 
Változatos programok várták a gyerekeket, 
nemcsak kézműveskedtünk, játszottunk, 
„VRoztunk”, fociztunk, gyertyát öntöttünk, 

mézeskalácsot sütöttünk, de ellátogattunk 
a Nyíregyházi Állatparkba is. A gyerekek 
nemcsak élményekkel, hanem barátokkal 
is gazdagodtak. Köszönjük a bizalmat, 
találkozzunk a hétköznapokban is a Városi 
Könyvtárban!
Júniusban a  Vasvári Pál Múzeumban 
közel 200 fő vett rész múzeumpedagógiai 
foglalkozásokon az Erzsébet táborok 
keretében. 

Kulcsár Lászlóné 

EGÉSZ NYÁRON TÁBOROZUNK
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Közlemények - Információk

KöszöntjüK tiszavasvári 
Legifjabb LaKóit
Szilágyi Máté /2024.05.23./  
Kóti Hédi Szofia
Szalontai Benett 
Mészáros Krisztián 

aKiK
házasságot KötötteK
Lakatos Melinda – Lakatos Gusztáv
Berbécs Ibolya – Deák Péter

APRÓHIRDETÉS
Ház, Lakás, Ingatlan

Debrecen, Köntöskert városrészén 
igényesnek eladó egy 2022-ben 
épült, nettó 180 nm alapterületű, 
amerikai konyhás nappali, plusz 4 
szobás, 2 fürdőszobás, dupla garázsos, 
magas műszaki tartalommal épült, 
energiatakarékos önálló családi ház, 800 
nm-es telken. A GEOTERMIKUS fűtési 
és hűtési rendszer, valamint a napelemek 
és a kiváló szigetelés összehangolt 
működésének köszönhetően, ez az 
ingatlan éves szinten több energiát 
termel, mint amennyit fogyaszt. Ezáltal 
a víz- és hulladékszállítási díjon 
kívül más rezsi költséget nem kell 
fizetni. Minden helyiségben szűrővel 
ellátott hő visszanyerő szellőztető 
rendszer gondoskodik a megfelelő 
páratartalomról és a friss levegőről. 
Családi házas övezetben, mégis közel a 
belvároshoz és az autópálya felhajtóhoz 
(BMW) helyezkedik el. Érd.: 06 70/566-
5583, 06 30/174-4334

Debrecenben az Egyetemek közelében 
szeptember 1-től lakás kiadó! Érd.: 06 
30/566-8121

Tiszavasvári város csendes utcájában, 
földszint +emelet +magas tető, 
177 m2-es (80 + 97 m2), 5 szobás, 
POROTON 30–as téglából épült 
KÉTGENERÁCIÓS, duplakomfortos 
családi ház, 1.056 m2 teljes közművel 
rendelkező telken eladó! A családi ház 
1987-ben épült, külső/ belső felújításra 
szorul! Külső, ill. belső lépcső is vezet 
az emeleti részre, ahol 4 szoba található. 
Irányár: 25,5 M Ft. Érd.: 06 30 7375 768

Eladó Tiszavasvári csendes részén (Aradi 
utcából nyíló zsákutca) a 70-es évek 
közepén épült 2 szoba, nagy konyha, 
nagy étkezős, könnyen átalakítható, 
központi fűtéses és cserépkályhás 
családi ház. Az ingatlanhoz tartozik 
melléképület valamint garázs is. 
Érdeklődni: 70/550-5525

Tiszavasváriban az Egység út környékén, 
csendes aszfaltozott utcában 1.383 m2 
építési telek eladó. Egy melléképület is 
áll a telken. Gáz és a szennyvíz a telken. 
Víz és áram az utcában. Körbekerített. 
Kb.: 2 km-re van a városközponttól. 
Beépítési előírás: Oldalhatáron álló, 25 
%-os beépítettség, 40 % zöldfelület, 
6,00 méter építménymagasság. Irányár: 
5.3 M Ft. Érd.: 06 30/737-5768

ELADÓ Tiszavasvári belvárosában, 
a Városházától 150 m- re, az abszolút 
belvárosban 58 m2-es, loggiás, II. 
emeleti társasházi lakás!  A 2,5 szobás 
lakás gáz cirkófűtéses, igényesen 
felújított, fiatalos.  Nyílászáró: Műanyag 
ablakok szúnyoghálóval és redőnnyel. 
Irányár: 21.9 M Ft. Érd.: 06 30 7375 768
Eladó Tiszavasvári, Damjanich utca 3 
alatt lévő közművesített 1711 nm-es 
telek. Érd.: 70/665-9194
Tiszavasvári Hősök úton felújítandó 
kertes családi ház reális áron eladó. Érd.: 
06 42 373-641
Tiszavasváriban 72nm-es, 2+1/2 szobás, 
3. emeleti, 2 erkélyes, bútorozott lakás 
eladó! Érd.: 06 70/384-8132
Teljesen felújított, 55 négyzetméteres, 
második emeleti téglalakás eladó 
Tiszavasvári központjában (Krúdy 
Gyula utca). Érdeklődni: +36 30 190 
7657

Anyakönyvi Hírek
Akiktől búcsút vettünk:
Kacsó Ferencné sz. Pellei Erzsébet / 
/2024.05.31./  Gombás A. u.              
Csikós Miklós / Bocskai u.         
Kazimér Lászlóné sz. Lukács Margit / 
Vasvári P. u. 87.             
Váradi Rudolfné sz. Jóni Jolán / Hunyadi u.                
Pásztor Istvánné sz. Villás Erzsébet / 
Bajcsy-Zs. u.             
Bódor Sándorné sz. Csordás Etelka / volt    
Vásártér u.                        
Kis Józsefné sz. Szóka Irén / volt    Állomás u.                                               
Tóth Miklósné sz. Csáki Katalin / Petőfi u.   

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első hétfő 08.00-12.00
Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda 08.00-12.00
Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140
Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516
Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793
Tűzoltóság:
06 42/520-304
Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!

Tiszalök belvárosában, 401 m2-es 
összközműves telken, 1987-ben épült, 
120 m2-es, 3 szobás, gázközponti fűtéses, 
dupla komfortos, földszint + emelet, 
fa hőszigetelt nyílászárós, redőnyös, 
szúnyoghálós, szilikátépítésű+ 10 cm 
hőszigetelésű / fiatalos családi ház 
eladó! A burkolat: kerámia, parketta, 
szőnyegpadló. Irányár: 37.9 M Ft. Érd.: 
0630 7375 768

Tiszavasváriban, a MÁV állomás 
környékén, 788 m2-es összközműves 
telken, 1984-ben épült, 149 m2-es, 
5 szobás, jó állapotú, gáz  központi 
fűtéses, dupla komfortos, földszint + 
tetőtér,  fa hagyományos nyílászáró + 
redőny, téglaépítésű családi ház eladó! 
A burkolat: kerámia, parketta, PVC. 
Az épületben 3 fázis lett kiépítve. 
Tartalékfűtésként egy jól működő 
cserép kandalló szolgál. A meleg vizet 
villanybojler biztosítja. A fürdőszobában 
épített zuhanyzó lett kiépítve. Az épület 
riasztóval ellátott. Irányár:20,9 M Ft. 
Érd.: 06 30 7375 768

Tiszavasvári központjában, frekventált 
helyen kereskedelmi/vendéglátói/
szolgáltatói tevékenység folytatására 
alkalmas (jelenleg Fehérló Italboltként 
működő) üzlethelyiség kiadó. Telefon: 
20/9351-078.

Tiszavasváriban a Vasvári Pál úton 
(40-es-ben) első emeleti, 2 szobás, 
konvektoros, jó beosztású lakás eladó! 
Érdeklődni: 06 70/655-0942

Tiszavasváriban 100 nm-es komfortos 
parasztház több gazdasági épülettel, 
4270 nm-es telekkel eladó! Érd.: 06 
70/941-5339

AUTÓMOSÓ ELADÓ!
Tiszavasváriban a Lakótelepi Autómosó 
egészségügyi okok miatt eladó. 110 
m2-es műhely teljes felszereltséggel, 
bevezetett vendégkörrel, tevékenység 
bővítési lehetőséggel. Érdeklődni lehet: 
06/30/375-8763

Költözés miatt eladó Tiszavasvári, Szabó 
Magda út 10/a alatti családi ház 1213 
m2 területen. Teljesen felújított, 3 szoba, 
folyosó, konyha, előtér, kazánház, WC, 
fürdőszoba! Melléképületek: garázs, 
disznóól, kamra. Érd.: 06 20/997-0921

Szolgáltatás

Száraz kemény tűzifa hasogatva: 
4400 FT/mázsa. A készlet erejéig! 
BERECZKI TÜZÉP TISZALÖK 
Telefonszám:06-42/278-996

Előtetők, autóbeállók, kerítések, 
korlátok, kapuk, egyéb fémszerkezetek 
gyártását, felújítását vállalom több éves 
szakmai tapasztalattal kedvező áron! 
További lakatos és hegesztési munkák, 
helyszíni szereléssel/beépítéssel.  Tel.: 
06-30/611-60-74

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
egyéb földmérési munkák! Tel: 30/ 368-
9797

Ez is - Az is

Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768

Rendőrség:
06 42/372-311 Ez csak 8.00-16.00-ig 
hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot
Állatorvosi ügyelet:
Sürgős esetben mindenki hívja a körzeti 
állatorvosát!
Gyógyszertári Ügyelet:
Július 12-18. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Július 19-25.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Július 26-Augusztus 01.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Augusztus 02-08.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Augusztus 09-15.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012 
Augusztus 16-22.
Kabay Gyógyszertár 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Augusztus 23-30. 
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Tiszavasvári Járási Hivatallal 
kapcsolatos ügyintézés miatt kérjük, 
hívja a 06 42/795-125-ös számot,
Kormányablak Osztály: 06 42/795-346

A háziorvosok rendelési ideje a 
www.tiszavasvari.hu weboldal bal oldali 
sávjában, a közérdekű információk alatt 
olvashatóak!
Dr. Kodak István gyermekgyógyász 
rendelési ideje:
Hétfő-Péntek: 8.00-10.00
Labor (a Járóbeteg 
Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Csillog-villog az egész lakás, 
vegyszermentes takarítás Mindent 
megtudhatsz rólunk a www.mikrongy-
shop.hu oldalon. Ne feledd: www.
mikrongy-shop.hu
Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem!
További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515
Dahua VCT-999 tripod professzionális 
fényképezőgép állvány dobozában fél 
áron eladó! Érd.: 06 30/636-5681
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 
06 30/232-5135
ELADÓ szőlőprés, szőlődaráló, 
Singer varrógép, terménydaráló 220V, 
Műanyag hordó 200 literes. Érd.: 06 
42/373-127, 06 30/598-5784
Tiszavasvári, Kinizsi út 26/b.

Eladó 6 hónapos kecskegidák! Tel.: 06 
70/2364-155

Búza van eladó Tiszavasváriban! Tel.: 
06 70/273-8168

Fagor 4 gázégős gáztűzhely, elektromos 
sütő, grillező, hőlégkeverés, alsó-felső 
sütés funkcióval van ellátva! Érd.: 06 
70/204-6240

Múlt havi anyakönyvi rovatunkban tévesen jelent meg Róka Istvánné, született Ignáth Irén 
volt Bagdi Lajos u. elhunytunk neve. A családtól elnézést kérünk, és szeretnénk őszinte 
részvétünket ezúton is kifejezni!
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MŰANYAG AJTÓ-ABLAK
bontás, beépítés, egyedi méret

HARMÓNIKA AJTÓ, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, PÁRKÁNY, ROLÓ, ZSALÚZIA, TÖBB SZÍNBEN

Redőny készítés és javítás
GURTNICSERE, ROVARHÁLÓK

www.janiablak.hu   Facebook: Jani Ablak
E-mail: redonyt2@gmail.com   Tel.: 70/397-5831 

Átlátszó redőny, teraszraÁtlátszó redőny, teraszra

Tolóajtó, redőnnyelTolóajtó, redőnnyel

Dió alu redőnyDió alu redőny Antracit alu redőnyAntracit alu redőny

Motoros zsalúziaMotoros zsalúziaErkélybeépítés redőnnyelErkélybeépítés redőnnyel

Bejárati ajtóBejárati ajtó

2024. június 4-én ünnepelte 95. születésnapját Bagdi Lajos. Családi körben szeretettel 
köszöntették lányai, unokái, dédunokái, valamint keresztfia családja. Szerkesztőségünk 
nevében is jó egészséget és hosszú életet kívánunk Lajos bácsinak!

Elkezdődött az Afrikai-harcsa szezon a Kacsáson! 2024.06.13-án megtörtént az 
első telepítésünk, első körben 300 kg afrikai harcsa került telepítésre. Terveink szerint 
kéthetente friss telepítéssel érkezünk. A Kacsás tó júliusi nyitva tartása a következőképp 
alakul: HÉTFŐ – SZERDA: ZÁRVA, CSÜTÖRTÖK: 6:00 - 19:00, PÉNTEK: 6:00 - 
19:00, SZOMBAT: 6:00 - 19:00, VASÁRNAP: 6:00 - 19:00.

Horgászhírek!


